
ZARZĄDZENIE NR 0050.91.2014 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHOWA 

z dnia 25 sierpnia 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia budżetu obywatelskiego Gminy Miejskiej Człuchów 
na 2015 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 roku, poz. 594 ze zm.) w związku z uchwałą Nr XLIX.351.2014 Rady 
Miejskiej w Człuchowie z dnia 20 sierpnia 2014 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Człuchów 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu budowania warunków dla rozwoju społeczeństwa obywatelskiego ustalam 
Regulamin tworzenia budżetu obywatelskiego Gminy Miejskiej Człuchów na 2015 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Powołuję Zespół ds. wdrożenia budżetu obywatelskiego w składzie: 

1. Zastępca Burmistrza Maciej Pestka - Przewodniczący 
2. Skarbnik Miasta Urszula Stupałkowska - Członek 
3. Sekretarz Miasta Maria Pazda - Członek 
4. Kierownik RIPiOS Dorota Lipska - Członek 
5. Inspektor ds. inwestycji Marcin Adaszewski - Członek 
6. Administrator systemów informatycznych - Rafał Burchardt 

2. Przewodniczący Zespołu może zaprosić do współpracy także inne osoby niezbędne do 
realizacji zadania. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


